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DEMANDE D’ORDRE D’ACHAT  
 

Vente du lundi 20/11/2017 à 14H00 à l’étude 
 

Expo : le jour de la vente de 10 à 12h et de 13 à 14h 

Société :___________________________________________ 
 
Nom : _______________________  Prénom : ____________________ 
 

Rue : ____________________________________________________ 
 

CP :  ___________________ Ville : ____________________________ 
 

       

N° DE TELEPHONES OBLIGATOIRES : 
Tél. fixe:____/___/___/___/_______ portable : 0__ /___/___/___/_____ 

 

Email : _____________________@_____________________________ 
 
Principales conditions de vente : paiement comptant, frais en sus 24% (ventes volontaires) ou 14,40% (ventes 
judiciaires). Les conditions détaillées sont affichées à l’Hôtel des Ventes. 
 
- ORDRE D ACHAT : Je vous prie d’acquérir pour mon compte les lots ci-dessous (les limites ne comprennent pas 
les frais). 
 

LOT N° Description du lot Limite en euros 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
Le Commissaire Priseur se réserve la possibilité de refuser tout ordre lors des ventes en salle 
 
Heure limite pour envoyer les ordres : le jour de la vente à 11h45 à l’adresse suivante : chantal@102030.fr 
 
Merci de joindre la copie d’un chèque vierge du compte qui servira au règlement et une photocopie d’une carte 
d’identité. 
 
  Fait le …………….   Signature :  
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VENTES A L ETUDE 

NOUVELLES CONDITIONS D EXPEDITION 

Nous avons la possibilité de débiter votre carte bancaire inscrite sur le site d’interencheres  si vous avez enchéri par internet 
dans la limite de votre plafond bancaire uniquement pour les personnes résidents en France. 

Ce débit sera réalisé automatiquement en l’absence de contestations de votre part dans les 24h. 

 Pour ce qui concerne la récupération des lots, voici plusieurs options :  

 1- Récupérer les lots à l'étude 

2- Utiliser les services de la société Mail Boxes Etc. directement dont voici le lien :  

Contact :  mbe2604@mbefrance.fr ou +33 (0)4 56 29 58 13. Cette société est spécialisée dans les expéditions d’objets fragiles. 

 AUCUN ENVOI PAR VOIE POSTALE NE SERA EFFECTUE PAR NOS SOINS 

 Dans l'attente de votre règlement et comptant sur votre diligence, nous vous prions d'agréer, Madame, Monsieur, l'expression de nos 
salutations distinguées. 

 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 We don’t use your credit card registered on the site of interenchere if you bought by internet. 

Only a bank transfer. 

 To collect your item, you have two options :  

 1- You can collect directly in Lyon 

2- You can use the services of Mail Boxes Etc., please find below their details:  

Contact :  mbe2604@mbefrance.fr ou +33 (0)4 56 29 28 13. You can call or write to them in English.  

 Waiting your payment and cash on your diligence, please accept, Madam, Sir, the assurances of our highest consideration. 

 
Conditions de gardiennage :  
 
Les objets achetés sont gardiennés de la façon suivante : 

- période de gardiennage gratuite : 7 jours à compter de la vente 
- au delà du 7

e
 jour :  

o objets dont la plus grande dimension est inférieure à 70 cm : 1 € par jour 
o objets dont la plus grande dimension est supérieure à 70 cm : 2 € par jour 

Ces tolérances de gardiennage n’emportent pas la responsabilité de Grenoble-Enchères. Les acheteurs, en leur qualité de 
propriétaire des biens achetés en assument seul la responsabilité. Ils doivent donc les assurer notamment pour garantir les 
risques de vols, détérioration ou autres.  

EN CAS DE VENTE DE BIJOUX : 
 

(AC : à charge, s’il est envoyé à Lyon, coût 8 € pour l’or, 4 € pour l’argent, AB : a briser si pas d’envoi à Lyon) 

 
 

N° Tarif Description Mise à Prix 

  1  24%TTC ROBJ - (BORN jean) : Flacon à liqueur "Raspail". Porcelaine polychrome. 26 cm  70  

  2  24%TTC ROBJ - (BORN jean) : Flacon à liqueur "Guignolet". Porcelaine polychrome. 26 cm  70  

  3  24%TTC ROBJ - (BORN jean) : Flacon à liqueur "whiskey". Porcelaine polychrome. 23,5 cm  50  

  4  24%TTC ROBJ - (BORN jean) : Flacon à liqueur "Rhum". Porcelaine polychrome. 26 cm  70  

  5  24%TTC ROBJ - (BORN jean) : Flacon à liqueur "Fine Napoléon". Porcelaine polychrome. 26 cm  70  

  6  24%TTC Collection de 7 flacons à liqueur dont : 

Jean Austruy 30 cm / Moine 23 cm / Alsacienne 27 cm / Ecossais 27,5 cm / Prunelle de bourgogne " GUYOT à 

Dijon" 18,5 cm / Bastia 26,5 cm / Prunelle 24,5 cm  

30  

  7  24%TTC Christofle "Gallia". Service à thé et café art déco en métal argenté, composé d'un plateau, une thèiére, une 

cafetière, un pot à lait et un sucrier. Plateau 50x30,5x 3 cm  

300  

mailto:mbe2604@mbefrance.fr
tel:%2B33%20%280%294%2072%2004%2004%2060
mailto:mbe2604@mbefrance.fr
tel:%2B33%20%280%294%2072%2004%2004%2060
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N° Tarif Description Mise à Prix 

  8  24%TTC Montre gousset en argent. Pb 77g ( ER-crabe) 

Montre gousset en argent sans verre et aiguille. Pb 77g ( ER-crabe) 

Montre de col en argent. Pb 19g ( ER-crabe) 

Grande montre gousset en argent bas titre 0, 800. Pb 130g (dispense de marque) 

Montre, boitier métal argenté.  

30  

  8,1 24%TTC Timbale en argent 72 g (ER - minerve) 

Timbale en métal ciselé 11,5 cm  

20  

  9  24%TTC Cafetière en argent. Pb 866g (ER - minerve)  150  

 10  24%TTC Plat rond en argent. 843g (ER - minerve)  150  

 11  24%TTC Lot en argent composé de : 2 salières 96g (ER - minerve) / Passe thé 29g (dispense de marque). 

On y joint une soucoupe en métal 15,2 cm et une grande tasse sur pied en métal hauteur 12,5 cm  

50  

 11,1 24%TTC Lot argent comprenant : Sucrier, pince à sucre, élément de cafetière et couvert accidenté, 275g (ER- minerve)  30  

 12  24%TTC 1 Montre de gousset boitier argent, pb 59g  (ER - crabe) 

1 Montre de col boitier argent bas titre pb 22g (dispense de marque) 

1 Montre de col boitier argent sans verre, pb 20g (ER - crabe). poids total brut 101g  

40  

 13  24%TTC 1 Montre Oméga automatique Constellation boitier et bracelet acier  60  

 14  24%TTC 1 Montre Oméga de ville quartz femme 

1 Montre Citizen Quartz  

20  

 15  24%TTC 4 Montres automatiques:  

Universal (sans verre) / Tissot femme / Certina, bracelet métal / Assett incabloc, bracelet cuir  

80  

 15,1 24%TTC Bague or jaune, pb 7,4 grs (en règle - tête aigle), dôme diamants 0,60ct et entourage rubis  800  

 15,2 24%TTC Bague or jaune, pb 15,3grs , (en règle -tête aigle), pavage diamants 1,20ct environ   900  

 15,3 24%TTC Bague or jaune, pb 8,5grs (en règle - hibou), diamants taille roses 2,8ct environ sertis sur or blanc  900  

 15,4 24%TTC Bague or/platine, pb  8grs (en règle -  hibou et mascaron), 3 diamants 0,30ct environ sertis sur platine  600  

 15,5 24%TTC Bague or rose, pb 7,5grs, (en règle - tête d'aigle), rubis 1ct environ, 600  

 16  24%TTC Gottfried HONNEGER : "Monoforme 26". Epreuve en bronze réalisée pour le bi-centenaire de la révolution à 

Grenoble. Tirée à 360 exemplaires. 264/360  

700  

 16,1 24%TTC Bague or jaune, pb 6,7grs (en règle - tête d'aigle), 1 saphir oval 1,2ct épaulé  de diamants 0,6ct environ  900  

 16,2 24%TTC Bague or sertie d'une pièce de 10frs or,  6,8grs (en règle - hibou)  290  

 16,3 24%TTC bague or jaune, pb 4grs, forme marquise, (er- tête d'aigle), 1 saphir navette entourage de diamants (environ 

0,20ct) et petits saphirs ronds   

290  

 16,4 24%TTC Montre or jaune, pb 51,6grs, motifs bambou (en règle -  tête d'aigle), marque Kreiss, 4 diamants sur le cadran 

(pour environ 0,10ct) 

Bague or jaune 9,1grs motifs bambou (en règle - tête d'aigle) 

1900  

 16,5 24%TTC pendentif or onyx, pb 7,1grs (en règle -  tête d' aigle),  1 perle au centre   260  

 16,6 24%TTC Collier  perles de culture en chutes , longueur 67cm (dispense de marque), pb 23,5grs, fermoir et chaînette de 

sécurité en or,  

300  

 17  24%TTC Raoul Van MALDERE (1875-1947). "Paysage". Aquarelle signée en bas à droite. 65x94 cm  150  

 17,1 24%TTC Bougeoir à bras en métal argenté  20  

 17,2 24%TTC D'aprés BOSIO : Henri IV, bronze argenté, 24 cm  50  

 17,3 24%TTC Lot de métal argenté dont cafetière, partie de menagère. 

Lampes à pétrole, bougeoir en cuivre et carafe  

20  

 18  24%TTC H. DELORAS :"composition d'après une estampe japonaise". Pastel signé en bas à droite, 22x14 cm  120  

 19  24%TTC Jesus et Marie deux reliefs en bronze signés M. PELLET. Diamètre 22 cm  70  

 20  24%TTC Henriette DELORAS: Nature morte au bouquet. Important pastel signé en bas à droite. 25 x 22 cm.  200  

 21  24%TTC RUBY: Flutiste. Dessin signé  20  

 22  24%TTC SCHNEIDER : Vase berluze signé au berlingot en verre blanc et liseret orange. Hauteur : 60 cm  100  

 23  24%TTC Briquet CARTIER Must plaqué or laqué rouge  70  

 24  24%TTC CAVE à Liqueur "THE TANTALUS" avec son flaconnage comprenant 4 carafes et 13 verres (un manquant). La 

prise verrouillée par une serrure dégage les flacons. Fin XIXe.  

200  

 25  24%TTC DUCULTIT: L'Eglise Saint Jacques à Dieppe.  Huile sur toile. Signée en bas à droite.  27 x 36 cm  50  

 26  24%TTC DE JORDAN : "Dans l'oasis" Pastel signé en bas à gauche. 15x11.5 cm  20  

 27  24%TTC D-C MEISSONNIER : 2 huiles sur toile "banquet". Un signé en bas à gauche, 22x26,5 cm (accident et manque)  40  

 28  24%TTC Lou DOLIN : La Propriété. Huile sur papier. Signée en bas à droite.  32 x 44 cm.  20  

 29  24%TTC Edith BERGER:  Voiliers sur la rivière. Important crayolor signé en bas à droite. 31x 49 cm.  100  

 30  24%TTC François Auguste RAVIER: Crepuscule à l'arbre penché. Huile sur panneau portant le cachet de la signature en 

bas à gauche. 28 x 22 cm.  

300  

 31  24%TTC Robert TERMAT: Travail au champ. Huile sur carton, 50x61 cm  30  

 32  24%TTC Jean VINAY: Pont sur le fleuve. Lithographie n°62/100 signée en bas à droite, 55x44 cm  20  

 33  24%TTC PORTEDUNE : "La Camargue". Huile sur toile signée en bas à gauche. 46x65 cm  20  

 34  24%TTC CHOLET: Jeté de fleurs. Huile sur carton signée en bas a droite. 15 x 29 cm.  20  

 35  24%TTC S HUGON: Paysage régional. gravure en couleurs. Très beau cadre en chène sculpté et doré du XVIIIe.  50  

 36  24%TTC AUBRY : Vase de fleurs sur fond bleu. Huile sur carton signée en bas à droite. 74x55 cm  40  

 37  24%TTC Remy JAMMES: Le Mont Aiguille - 1992. Encre et craie signée. 135 x 75 cm.  80  

 38  24%TTC Lucien CHALOIN: Portrait d'un jeune homme. Huile sur toile signée. 41 x 33 cm.  20  

 39  24%TTC R. CUZIN: Village de pêcheurs en bord de mer. Huile sur toile signée. 95 x 81 cm. (restaurations)  80  
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N° Tarif Description Mise à Prix 

 40  24%TTC GIRARD : Paysage au ruisseau et petit pont. Aquarelle signée et datée 1945 en bas à gauche, 38x46 cm  20  

 41  24%TTC GIMEL : Esquisse pour les fresques de... Encre et stylo rouge signé en bas à gauche, 40x26 cm  20  

 42  24%TTC H. GROLL :"bouquet sur un entablement". Huile sur toile signée en bas à droite, 46x38 cm  150  

 43  24%TTC Tagnard : "Chèvre dans le village". Aquarelle signée en bas à droite. 49x64 cm  80  

 44  24%TTC Raymond GAUDET: Forteresse au bord du chemin. Huile sur panneau signée en bas à droite et datée 1928. 38 x 

54 cm.  

30  

 45  24%TTC Auguste RAVIER : "Avant l'orage". huile sur papier marouflée, signée en bas à gauche, 22x31 cm. (déchirure 

env.5 cm et petit manque)  

450  

 46  24%TTC Tapisserie des Flandres du XVIIIe : Venus et Apollon. 160x280 cm. (Restaurations)  700  

 47  24%TTC Remy JAMMES: Fany. Acrylique et vernis sur carton signée. 50 x 43 cm.  80  

 48  24%TTC Marc NEGRI: Vase. technique mixte sur panneau de bois avec arceau gainé de plomb peint. Signé. 38.5 x 34 

cm.  

120  

 49  24%TTC Kamil TARGOZ: Nu assis. Acrylique sur carton monté sur chassis signée en bas à droite. 100 x 70 cm.  150  

 50  24%TTC Rémy JAMMES: La chouette et les plumassiers. Acrylique sur bois signée. 120 x 120 cm.  250  

 51  24%TTC Paul CHABAS : Les baigneuses, impression 27,5 cm. 

R Haasen : Imprimerie, gravure signée au crayon, 25x32,5 cm 

Cromotypographie : Armée Française "dragons"  

20  

 52  24%TTC Edouard D'APVRIL: Portrait d'enfant. Huile sur toile. 32 x 40 cm.  300  

 53  24%TTC SCHOPPE : 2 aquarelles signées . 20,5x30 cm et 25,5x30,5 cm  20  

 54  24%TTC Miroir art déco en fer forgé, 50x95 xm  50  

 55  14.4%TTC PERRIAND Charlotte (attribué à) 2 chaises paillées  300  

 56  24%TTC Pablo PICASSO (d'après) : Dessous de plat représentant Don Quichotte, 20,5 cm  80  

 57  24%TTC Lot de statuettes en céramique et petits objets de vitrine.  30  

 58  24%TTC Important lot de sujets sculptés en bois, résine et divers  300  

 59  24%TTC Important lot de biscuits et sujets en céramique (accidents et manques)  30  

 60  24%TTC Lot de métal argenté divers  50  

 61  24%TTC Lot de statuettes en porcelaine (accidents et manques)  30  

 62  24%TTC Lot de montres neuves  20  

 63  24%TTC 1 lot de bijoux fantaisie.  30  

 64  24%TTC Eléments de ménagère en métal argenté  20  

 65  24%TTC Lot de bijoux fantaisie  20  

 66  24%TTC Lot d'anciens stylos et boites  20  

 67  24%TTC Lot de montres et divers dont caméra Jelco v8 livrets cartes postales et monnaies  20  

 68  24%TTC 1 lot de bijoux fantaisie  30  

 69  24%TTC VERNIER : "Bateaux sur la côte". Huile sur toile signée en bas à gauche 50x61 cm. Roger PUGET ? : "Ferme". 

Huile sur toile signée en bas à droite 37x45 cm  

30  

 70  24%TTC L. BERNARD (D'après LEVIGNE) : "Paysage aux vaches". Huile sur toile signée en bas à gauche. 59x81 cm. A. 

RODINELLA ?  : "Venise". Huile sur toile signée en bas à droite 50x70 cm  

30  

 71  24%TTC LEGRAS : Paire de vases à décor de voiliers et arbres . Hauteur 40 cm.   50  

 72  24%TTC Lot de 5 vases à décor émaillé. de 25.5 cm à 31.5 cm  50  

 73  24%TTC 2 paires de vases dont 1 en verre opalin 25.5 cm et 1 en verre à décor émaillé Hauteur 20 cm  40  

 74  24%TTC LEG : Paire de vases à décor émaillé 32.5 cm  20  

 75  24%TTC 5 vases en verre émaillé de 22 cm à 35.5 cm  50  

 76  24%TTC 2 vases en verre peint de 28 et 26.5 cm  20  

 77  24%TTC 2 paires de vases en verre à décor émaillé 26.5 et 30 cm  40  

 78  24%TTC Carafe en cristal, bec verseur et poignée en argent (ER-minerve) 1200 g pb  30  

 79  24%TTC 2 carafes  et 1 rafraichissoir en cristal taillé 26 cm.   40  

 80  24%TTC DAUM : Service de verres en cristal  30  

 81  24%TTC LALIQUE : 6 verres en cristal taillé de 10 cm  30  

 82  24%TTC BACCARAT : 6 verres en cristal taillé 14 cm  30  

 83  24%TTC Service de verres en semi cristal avec 1 carafe  30  

 84  24%TTC Lot de verrerie diverse dont cristal  30  

 85  24%TTC 2 services en porcelaine à thé (incomplets)  30  

 86  24%TTC 8 coupes sur pied en cristal taillé et 1 carafe en cristal d'Arques  20  

 87  24%TTC 3 vases en verre à décor émaillé environ 24.5 cm  30  

 88  24%TTC 4 vases mauves en verre à décor émaillé 24 à 30 cm  40  

 89  24%TTC Paire de vases bleus en verre à décor émaillé 30 cm  30  

 90  24%TTC Ensemble de 9 vases mauves en verre à décor émaillé. de 24.5 à 35 cm  100  

 91  24%TTC 4 vases en verre à décor émaillé de 25 à 29 cm  40  

 92  24%TTC 4 vases bleus en verre à décor émaillé de 23 et 24.5 cm  40  

 93  24%TTC 4 vases rouleau en verre à décor émaillé de 20 à 31 cm  40  

 94  24%TTC Paire de vases en verre à décor émaillé 26 cm  20  

 95  24%TTC 6 vases bleus en verre à décor émaillé de 15 à 24.5 cm 40  

 96  24%TTC 3 vases cornet en verre à décor émaillé de 23 à 31 cm 30  

 97  24%TTC 4 vases en verre à décor émaillé de 24 à 25cm  40  

 98  24%TTC 5 vases rouges en verre à décor émaillé de 25 à 35 cm  50  



 

 5 

N° Tarif Description Mise à Prix 

 99  24%TTC Paire de vases en verre à décor émaillé 40 cm  30  

100  24%TTC 6 vases bleus en verre à décor émaillé de 21 à 26 cm  60  

101  24%TTC Paire de vases cornet en verre à décor émaillé 24 cm  20  

102  24%TTC Service à café 4 pièces de forme et 1 plateau en métal argenté. Epoque art déco  80  

103  24%TTC 2 coupes et 2 vases Médicis en céramique blanche. 18 et 22.5 cm  30  

104  24%TTC Lot de plateaux et panneaux et boite à incrustation nacre  30  

105  24%TTC Service à thé et café en métal argenté, époque art déco Christofle. On y joint un plateau HERCUIT.  50  

106  24%TTC Plateau en céramique de Haute Savoie "Sciez". Diamètre : 32 cm  20  

107  24%TTC Paire de vases en cristal teinté. Hauteur 26 cm et 1 vase de Venise. Hauteur 25 cm  30  

108  24%TTC 2 paires de vases en verre à décor émaillé 24 et 30 cm  40  

109  24%TTC Paire de vases en verre à décor émaillé 35 cm  30  

110  24%TTC 2 paires de vases en verre à décor émaillé 29.5 et 30.5 cm  40  

111  24%TTC 6 vases en verre à décor émaillé de 24 à 30.5 cm  60  

112  24%TTC Grand vase en verre à décor émaillé 50 cm  20  

113  24%TTC 6 vases rouges en verre à décor émaillé de 19.5 à 31 cm  60  

114  24%TTC Paire de vases rouges en verre à décor émaillé 37.5 cm  20  

115  24%TTC Paire de vases en verre à décor émaillé 29.5 cm  30  

116  24%TTC 4 vases mauves en verre à décor émaillé de 20 à 36.5 cm  40  

117  24%TTC Paire de vases mauves en verre à décor émaillé 38 cm  30  

118  24%TTC 4 vases rouges en verre à décor émaillé 22 et 35.5 cm  40  

119  24%TTC 4 vases en verre à décor émaillé de 16 à 31 cm  40  

120  24%TTC 4 vases en verre à décor émaillé de 26.5 à 40.5 cm  40  

121  24%TTC 3 vases bleus en verre à décor émaillé de 31.5 à 36 cm  30  

122  24%TTC 6 vases verts en verre à décor émaillé de 22 à 32 cm  60  

123  24%TTC Ménagère Christofle en métal argenté  200  

124  24%TTC Lot de tableaux, gravures et pièces décoratives  50  

125  24%TTC 2 vases ovales en verre à décor émaillé 35 cm  30  

126  24%TTC 2 vases rouges en verre à décor émaillé 28.5 cm  20  

127  24%TTC 5 vases bleus en verre à décor émaillé de 27 à 28.5 cm  50  

128  24%TTC 4 vases verts en verre à décor émaillé de 24 à 26.5 cm  40  

129  24%TTC Anciens vêtements : Robe, jupes, chemisier...  20  

130  24%TTC Document "au nom du peuple Français Bonaparte, 1er consul de la république".37x48 cm 

Sous main et 2 bulletins de la grande armée impériale Française.  

30  

131  24%TTC Peter MUSSLE : 4 lithographies  20  

132  24%TTC Ensemble de 7 gravures et  documentations de la fête du sacre de Napoléon  120  

133  24%TTC Lot de minéraux, oeufs en pierre dure....  20  

134  24%TTC I MAC vintage n°série VM1220E3KJL + JEUX  50  

135  24%TTC Richard BEKER : Ferme, huile sur toile signée en bas à droite, 54x73 cm  80  

136  24%TTC ASTERIX Gladiateur N°548 copyright by DARGAUD 1964   30  

137  24%TTC ASTERIX le Gaulois N°483 copyright by DARGAUD 1961  50  

138  24%TTC Collection comprenant 13 LIVRES Jules VERNE collection Hetzel.    1500  

139  24%TTC lot cartes postales ISERE env 130  20  

140  24%TTC lot cartes postales Savoie et Haute Savoie  env  150   20  

141  24%TTC 2 pièces de 100 F en argent, 1 brule parfum et divers  30  

142  24%TTC Collection de carafes et vases bleus en verre à décor émaillé  30  

143  24%TTC 2 vases, 2 coupes et 1 verre en verre à décor émaillé  30  

144  24%TTC 6 vases en verre à décor émaillé  30  

145  24%TTC Collection de carafes en verre à décor émaillé  30  

146  24%TTC 6 vases en verre à décor émaillé  30  

147  24%TTC Lot de cristal et animaux  20  

148  24%TTC Corbeille en métal, 2 bougeoirs en bronze et divers  30  

149  24%TTC Panier en métal tressé et 1 lot d'anciens cadres photos  30  

150  24%TTC Lot de faiences et porcelaine.  20  

151  24%TTC Compresseur MECA 0,19kw - 1,4 A - 2900 rpm  20  

152  24%TTC Boite à onglet  COMPA EKAKT  20  

153  24%TTC Scie combinée COMPA 250 SIT PRO  100  

154  24%TTC Collection de voitures miniatures "tourisme, rallye et sport". Environ 165 véhicules  350  

155  24%TTC 5 voitures miniatures NOREV / SOLIDO et MATCH BOX  20  

156  24%TTC Ourson en peluche 32 cm  20  

157  24%TTC Collection de voitures miniatures  NOREV CORGI TOYS DINKY TOYS CIJ  30  

158  24%TTC Collection de voitures miniatures DINKY TOYS NOREV EUROPARC  et divers  30  

159  24%TTC Collection de voitures mIniatures RALLYE et BURAGO  20  

160  24%TTC Ancien garage ESSO, téléphérique et divers  20  

161  24%TTC Lot d'anciens véhicules  30  

162  24%TTC 3 jouets enfant dont 1 coq à clé  20  
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163  24%TTC Lot de rails et wagon  20  

164  24%TTC Coffret HORNBY train N4  50  

165  24%TTC Lot MECCANO  20  

166  24%TTC Ancienne voiture télécommandée CHAMBORD  30  

167  24%TTC Mini phono de voyage  20  

168  24%TTC Grand plat en porcelaine de Limoges signé L. FOUCAUD; Diamètre 45 cm  30  

169  24%TTC Violon Petit Breton caisse 30.2 cm, archet SCHALLER 61 cmdans son étui  60  

170  24%TTC 2 ménagères en métal argenté dont FRENAIS et SPRENGER  50  

171  24%TTC 4 coffrets  d'ustensiles manche en argent fourré 9 pièces pb 670 g (ER-minerve). On y joint une pelle à tarte et 

un couvert à salade en métal argenté.  

50  

172  24%TTC Ménagère en métal argenté  composé de 6 coffrets et 3 louches  100  

173  24%TTC Moulin à prière et foulard en soie  20  

174  24%TTC Album de cartes postales  30  

175  24%TTC Divers coffrets de couteaux  20  

176  24%TTC 4 ensembles d'éléments de service en métal argenté  50  

177  24%TTC Lot de couverts, petites cuillères en métal argenté  20  

178  24%TTC Coffret comprenant un service à poisson manche en argent fourré (er-minerve) 205 g pb,  On y joint divers 

éléments en métal argenté dont 1 service à salade.  

50  

179  24%TTC Important lot de bibelots divers  20  

180  24%TTC Service à thé en porcelaine et divers  20  

181  24%TTC Elements de services à thé en porcelaine  30  

182  24%TTC lot de linge de maison  20  

183  24%TTC Lot de métal argenté, étains et divers  30  

184  24%TTC Lot de verrerie  20  

185  24%TTC Lot divers   20  

186  24%TTC 2 cartons de verres  20  

187  24%TTC Lot divers dont porcelaine  20  

188  24%TTC Lot divers dont plateaux inox  20  

189  24%TTC Services de table en porcelaine  20  

190  24%TTC Service porcelaine et divers  20  

191  24%TTC Lot de livres dont lettres de Mme de Sévigné en 10 vol  20  

192  24%TTC Lot de livres dont livres d'art  20  

193  24%TTC Lot d'anciens livres dont oeuvre de Racine en 5 vol  20  

194  24%TTC Service à thé en métal argenté dépareillé  30  

195  24%TTC Cuillère à saupoudrer en argent (er-minerve) 63 gr. On y joint une pelle St Jacques en métal argenté  20  

196  24%TTC Importante ménagère CHristofle en métal argenté contenu dans un meuble à tiroirs (pb de serrure)  500  

197  24%TTC Coffret et coquillages, mappemonde.   20  

198  24%TTC Important vase couvert en céramique à décor Extrème Orient, marqué A L. Hauteur : 56 cm  50  

199  24%TTC Pied de lampe en métal argenté. Hauteur 56 cm  30  

200  24%TTC Important lot d'appareils photos, caméras, objectifs  50  

201  24%TTC Ancienne machine à coudre SINGER et damiers  20  

202  24%TTC Lot divers dont lampe, sous main etc  20  

203  24%TTC Carton divers dont pot couvert en cristal de Sèvres, vase rouleau en pierre dure...  30  

204  24%TTC Pendule en bronze patiné et doré à décor d'un enfant pensif, le sousbassement portant la marque en creux P. 

RENO. 1 ère partie du  XIXe. . Sans balancier. Hauteur 38 cm  

300  

205  24%TTC Important lot de vaisselle, une suspension en verre marbré   20  

206  24%TTC Tapisserie, tableau vase de fleurs et divers  30  

207  24%TTC JOUET JEP: motrice E501, 3 wagons dont postal et lot de rails.(état d'usage)  100  

208  24%TTC 2 peintures : "Paysage"  20  

209  24%TTC Important lot de disques vynil principalement musique classique  30  

210  24%TTC Lot de cd  20  

211  24%TTC Lot de poupées et divers  20  

212  24%TTC Lot de 7 anciens albums photo et divers  40  

213  24%TTC Lot de petits objets dont tastevins  20  

214  24%TTC 2 projecteurs dont POLEX M8  20  

215  24%TTC Lot de manteaux de fourrure  20  

216  24%TTC Lot de poupées, boite laqué et divers  20  

217  24%TTC Lot de peluches et poupées  40  

218  24%TTC Lot de foulards en soie  50  

219  24%TTC Lot de céramiques de Quimper  30  

220  24%TTC Lot d'assiettes en céramique  20  

221  24%TTC Sac crocodile  20  

222  24%TTC Lot divers dont parapluie  20  

223  24%TTC 1 dessous de plat et 1 assiette Longwy  20  

224  24%TTC Lot de sacs  20  

225  24%TTC Lot de sacs  20  
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226  24%TTC 2 Tableaux : 1 aquarelle et 1 huile sur toile "chapelle  20  

227  24%TTC Jardinière en céramique Sarreguemines "Majolica" décor têtes de lion et anses serpent.larg 42 cm. Haut 19 cm. 

n°1393. Bon état.  

50  

228  24%TTC Lustre bronze décor floral.     

229  24%TTC 2 cartons de linge de maison brodé  20  

230  24%TTC Casseroles en cuivre  20  

231  24%TTC Seau à champagne et coupe en cristal  30  

232  24%TTC Statuette en albatre, service à café en porcelaine blanche et or, carafe en porcelaine  30  

233  24%TTC Ménagère Christofle 12 couverts, ménagère dépareillée  50  

234  24%TTC 12 verres en cristal LALIQUE. Hauteur 20.5 cm  50  

235  24%TTC 18 verres sur pied en cristal SAINT LOUIS. Hauteur 18 cm  50  

236  24%TTC Partie de service en porcelaine art déco  20  

237  24%TTC Lot divers dont vitrine murale  20  

238  24%TTC Important vase en céramique à décor Extrème Orient. Hauteur 52 cm  30  

239  24%TTC Service de verres en cristal de Baccarat comprenant 4 séries de 12 verres (2 verres à eau égrenés)  500  

240  24%TTC 2 candelabres en métal argenté A. MOURIER, 1 plateau corbeille  et petite cuillère en métal argenté  30  

241  24%TTC 2 panneaux en bois ovales, incrustation nacre (manques) et 2 serre livres  30  

242  24%TTC Lot de batterie de cuisine divers  30  

243  24%TTC Lot de céramiques chinoises  30  

244  24%TTC Lot de vaisselle dont partie de services en porcelaine  20  

245  24%TTC Importante coupe sur pied en porcelaine Epoque XIXe. Hauteur 42 cm (restaurations)  30  

246  24%TTC Lot de métal argenté  20  

247  24%TTC Elements de services en porcelaine  20  

248  24%TTC Lot divers dont seau à biscuit, 2 appliques en bronze  20  

249  24%TTC Chauffe plat en cuivre, ustensiles, plateau syrien et coffret à dessert  20  

250  24%TTC Lot de diverses carafes en cristal et verres  40  

251  24%TTC Lot divers de verres sur pied  20  

252  24%TTC Lot de cuivres  20  

253  24%TTC Plat en émail LONGWY (félé)  20  

254  24%TTC 2 porte monnaie et 1 carnet. le tout en partie d'écailles de tortue  20  

255  24%TTC Lot de 2 tapis noués main et 1 petit tapis  40  

256  24%TTC Tapis en laine ancien à décor de médaillons sur fond rouge  30  

257  24%TTC Tapis en laine ancien sur fond rouge à décor de  médaillons  30  

258  24%TTC 3 tapis  50  

259  24%TTC 3 tapis  50  

260  24%TTC Pare feu en bronze formant un paon. Hteur 65 cm. Avec nécessaire de cheminée  80  

261  24%TTC Luge, 2 range bouteilles, lessiveuse en galva, 1panier à 4 bouteilles  20  

262  24%TTC Lot d'alcools comrprenant 1 vieux Calvados, 1 Grand Armagnac, 1 vieux marc de Bourgogne, 1 Cherry Cognac  50  

263  24%TTC 9 bouteiiles dont 1 Armagnac de 66  50  

264  24%TTC Lot comprenant 4 bouteilles d alcool dont 1  Armagnac Sauval  50  

265  24%TTC Lot comprenant 1 bouteille de Chartreuse jaune,  1 Magnum de champagne Mum et 1 Magnum Pommard 

1959  

30  

266  24%TTC 5 caisses de vin et alcools.  30  

267  24%TTC 3 outils AEG dans leur boite  20  

268  24%TTC 5 Aloxe Corton d'Adrien BELLAND 1974  50  

269  24%TTC 4 Pommard Joillot Porcheray 1973  40  

270  24%TTC 2 Corton Perrières Adrien BELLAND 1976   20  

271  24%TTC 1 Champagne Laurent Perrier et 2 champagnes LANSON  30  

272  24%TTC 3 Bourgogne et 1 Vouvray de 1979  20  

273  24%TTC 8 bouteilles de Haut Médoc Grand Listrac 1973 1971 1969  50  

274  24%TTC 10  bouteilles Graves Pirol 6 de 1985 et 4 1986  60  

275  24%TTC Haut Médoc Grand Listrac 5 de 1969, 3 de 1971  50  

276  24%TTC Lot de bordeaux comprenant Listrac dont 1 Grand Listrac de 1973  40  

277  24%TTC Lot de Bordeaux dont Calvet Réserve, Chateau Chasse-Spleen et 4 St Emilion Calvet de 1982  60  

278  24%TTC Lot de bordeaux comprenant Chateau de Villegeorge et Chateau d'Itignan de 1971  60  

279  24%TTC 8 bouteilles de bordeaux divers  40  

280  24%TTC 7 bouteilles de Bordeaux Duclot   30  

281  24%TTC 9 bouteilles de Chateau La Musquette 1989  40  

282  24%TTC 11 bouteilles de Pommerol Duclot   50  

283  24%TTC 1 bouteille de 2 L de Bergerac et Chateau St Pierre Magnum   20  

284  24%TTC 9 bouteilles de Bordeaux Duclot  30  

285  24%TTC 7 bouteilles de Bordeaux Duclot Une Autre Réserve  30  

286  24%TTC 7 bouteilles St Emilion Duclot  40  

287  24%TTC 9 bouteilles Bordeaux Duclot Une autre Réserve  40  

288  24%TTC 15 Chateau de Bleyzac 1989  50  
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289  24%TTC 8 bouteilles diverses  30  

290  24%TTC 7 bouteilles diverses  30  

291  24%TTC 9 bouteilles diverses  30  

292  24%TTC 8 bouteilles Listrac 1973  40  

293  24%TTC 12 bouteilles  dont Haut Médoc de 1959 et 1961  50  

294  24%TTC 5 Mouton Cadet 1967 La Bergerie 60  

295  24%TTC 5 boutelles de Bordeaux   20  

296  24%TTC 10 bouteilles de Bordeaux diverses  50  

297  24%TTC 8 bouteilles de Bordeaux Chateau Richelieu et 1966  40  

298  24%TTC 8 bouteilles Chateau Lestage 1981 dont 1 de 1969  40  

299  24%TTC 8 bouteilles de Bordeaux diverses  40  

300  24%TTC 11 bouteilles de Bordeaux dont 7 Bichon le Roc de 1988 et 4 Chateau Claron de 1975  50  

301  24%TTC 10 bouteilles diverses  30  

302  24%TTC 2 Magnum Moulin à Vent 1970 et Liistrac d 1970  20  

303  24%TTC 8 bouteilles dont Chateau La Tuilerie Graves de 1993  30  

304  24%TTC 5 Bordeaux Duclot  20  

305  24%TTC 16 bouteilles Chateau La Frégate 1981  50  

306  24%TTC 8 bouteilles de vin diverses  30  

307  24%TTC 12 bouteilles Chateau la Musquette de 1989  50  

308  24%TTC 15 bouteilles dont Chateau Calvet 1962 1985   60  

309  24%TTC 12 bouteilles Calvet 1982 et 1985  50  

310  24%TTC 8 bouteilles de Bordeaux  40  

311  24%TTC 4 Bergerac  20  

312  24%TTC 14 bouteilles de Listrac principalement 1966  50  

313  24%TTC 6 bouteilles Grand Listrac 1969  30  

314  24%TTC 9 bouteilles de Bordeaux Duclot 1961  et 1962  40  

315  24%TTC Ancien établi en bois  50  

316  24%TTC Canapé noir  20  

317  24%TTC 2 Vitrines de style  100  

318  24%TTC Console moderne et 2 paires de chaise  20  

319  24%TTC Fauteuil en skaï AR FLEX  20  

320  24%TTC 2 Fauteuils de syle LXVI  30  

321  24%TTC 2 Consoles en plâtre peint,  hauteur 62 cm  60  

322  24%TTC Lustre monture en bronze et pastilles en verre, 50 cm  50  

323  24%TTC Table en noyer à 1 tiroir 

Table de milieu de syle LV 

Guéridon en noyer  

50  

324  24%TTC Chaise en bois sculpté  40  

325  24%TTC Console en acajou à 1 tiroir. Epoque Empire  200  

326  24%TTC Commode de style Louis XVI dessus marbre gris à 2 tiroirs  150  

327  24%TTC Miroir ovale en bois doré. Hauteur 86 cm  80  

328  24%TTC 2 fauteuils crapaud et 1 table de chevet Louis Philippe   30  

329  24%TTC Lot de disques 78 t, tableaux et divers  20  

330  24%TTC BERNARDO : "Portrait d'homme". Huile sur toile signée et datée 1901 en bas à droite. 55x46 cm. On y joint 2 

portraits sous verre et 1 miroir  

50  

331  24%TTC 2 vitrines murales et 1 travailleuse  30  

332  24%TTC Bureau époque 1900  50  

333  24%TTC Table basse, 4 petits miroirs et pièces décoratives  30  

334  24%TTC 4 lampadaires et 2 miroirs  30  

335  24%TTC Lit bateau 1 pl et des tables de bridge  20  

336  24%TTC Important lot de meubles MD  50  

337  24%TTC Canapé 3 pl col de cygne et 4 fauteuils  100  

338  24%TTC 1 secrétaire à colonnes détachées XIXe  100  

339  24%TTC Console en acajou fin XIXe  100  

340  24%TTC Bonnetière Louis Philippe vitrée  30  

341  24%TTC Lot de cartes à jouer et divers  20  

342  24%TTC Fauteuil canné de style Louis XVI  30  

343  24%TTC Bergère XIXe  30  

344  24%TTC 4 chaises de nourrice, table roulante, 2 petites tables et 1 petit meuble téléphone  20  

345  24%TTC 2 petites tables à incrustation et 1 table pliante  30  

346  24%TTC 2 tables et 2 sellettes en plexi  30  

347  24%TTC Important lot de coussins et divers  20  

348  24%TTC table à jeu en acajou, plateau portefeuille et 2 petites sellettes  30  

349  24%TTC 2 jeux d'échecs et 2 chaises pliantes  30  

350  24%TTC 2 grands plateaux ovales dont 1 en bois et 1 en tôle  30  

351  24%TTC Paire de chaises des années 50  20  
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352  24%TTC 7 chaises gondole (accidents)  20  

353  24%TTC Salon crapaud en velours vert  20  

354  24%TTC 1 aspirateur FAR 1600 w  20  

355  24%TTC 2 chauffeuses en velours jaune et 1 sellette accidentée  20  

356  24%TTC 1 lot de sacs à main  20  

357  24%TTC Ancienne armoire en noyer à 2 portes  100  

358  24%TTC Important cache pot en céramique. Hauteur 32 cm  40  

359  24%TTC Vase monté en lampe en céramique. Hauteur 30 cm  30  

360  24%TTC Bougeoir argenté et 3 lampes  30  

361  24%TTC Lampe en porcelaine et plateau en bois sculpté ajouré  30  

362  24%TTC 2 tables de jardin en fer  30  

363  24%TTC Travailleuse XIXe et petit meuble lyre  40  

364  24%TTC Ancienne commode en noyer façade galbée ouvrant par 3 tiroirs de style L XV (restaurations)  150  

365  24%TTC Importante banquette en acajou, travail XIXe  50  

366  24%TTC  Ancien buffet en noyer à hauteur d'appui ouvrant par 2 portes et 3 tiroirs (restaurations)  100  

367  24%TTC Canapé en acajou XIXe  80  

368  24%TTC Armoire art déco à 3 portes  20  

369  24%TTC Bureau à gradin a mécanisme en acajou. Ancien travail. Hauteur 112 cm, longueur 147 cm,; prof 74 cm  200  

370  24%TTC Buffet bas en noyer ouvrant par 3 portes et 3 tiroirs. Ancien travail de style Louis XV  50  

371  24%TTC BUFFET Empire en placage acajou ouvrant par 2 portes et 2 tiroirs, dessus marbre noir, 109x148x59 Cm  80  

372  24%TTC Lampe  articulée design diabolo  150  

373  24%TTC Lampe  articulée design diabolo  150  

374  24%TTC Commode en acajou ouvrant par 3 tiroirs, montants cannelés, dessus marbre. Ancien travail de style Louis XVI  600  

375  24%TTC ARMOIRE en noyer ouvrant par 2 portes à 3 compartiments, décors de cannelures. Epoque début XIXe, 

263x150x62cm  

400  

376  24%TTC Horloge murale N III  30  

377  24%TTC Horloge murale N III  30  

378  24%TTC Armoire LXV en noyer corniche droite ouvrant par 2 portes à 3 compartiments. On y joint 2 gravures  150  

379  24%TTC Miroir redoré de style LXVI, 172x90 cm  200  

380  24%TTC Miroir redoré XIXè, 168x112 cm (manque)  150  
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